



مراجع تقلید: پیکر حجاجی که امکان حمل ندارد

بهبتر است در سرزمین وحی دفن شود

عدم اصرار به بازگرداندن پیکر حجاج

آن کسانی که در این فاجعه جانباخته و شناسایی نشده انداگر در کنار خانه خدا دفن شوند، سعادتی است برای آنها که در ایام حج، لباس احرام، کفنشان شد

شهر دار قم: در بازگشایی معابر

مطالبات به حق مردم را پرداخت می‌کنیم

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم:

بودجه فرهنگی قم یک بیستم استان‌های کوچک است



شرایط پس از برجام برای ایران و غرب مثبت خواهدبود

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام شرایط جدید پس از اجرایی شدن برجام برای ایران و غرب را مثبت ارزیابی کرد و گفت: اگر مایع بزرگی که طی این سال ها به بهانه های سیاسی و تبلیغات منفی صهیونیست ها در مسیر همکاری ایران و اروپا ایجاد شده برطرف شود، ظرفیت ها برای توسعه همکاری ها زیاد است.

آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی صبح دیروز(یکشنبه) در دیدار رئیس مجلس سنای لهستان، با بیان این نکته که لهستان از چوای برای ما از جهاتی مثبت بود و پس از جنگ دوم جهانی جمع زیادی از لهستانی ها در ایران بودند، افزود: به رغم عدم قطع روابط دو کشور در فراز و فرودها،روابط سیاسی و اقتصادی در شان دولت نبوده،امانسان از احترام متقابل داشت و کمتر گرفتار حاشیه سازی ها شده است.

وی لهستان را یکی از کشورهای مارکسیستی پیشتر در حرکت به سوی آزادی دانست و اظهارداشت:لهستان اولین کشوری بود که توانست پوسته های ضخیم تمرکزگرایی را به عنوان شیوه مرسوم مارکسیستی بشکند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه سخنان خویش با یادآوری مجموعه چران هایی که دامن بشریت را در او کران، سوریه، یمن،بخش هایی از آفریقا و جاهای دیگر دنیا گرفته است، گفت:راه حل همه این مشکلات با توجه به مسایل انسان دوستانه، مذاکره و گفت وگو است.

هاشمی رفسنجانی تاکید کرد:هرچند،جنگ و بمباران شاید بتواند بعضی از مسایل را به تأخیر بیندازد و مقطعی حل کند،اما نمی تواند یک راه حل اساسی باشد.

اروپا ورود اوارگان جنگی را بحران نداند

وی در پاسخ به اظهارات رئیس مجلس لهستان که موج جدید ورود اوارگان به اروپا را بحران خوانده بود، افزود: شما که یک مجموعه ۳۰ کشوری هستید، چگونه وقتی با این مهاجران مواجه شده اید که هنوز به یک میلیون هم نرسیده است، آن را بحران می خوانید،در حالی که در کشور ما،حتی زمانی که درگیر جنگ تحمیلی بودیم،بیش از سه میلیون آواره از افغانستان و عراق زندگی می کردند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، مهاجرت ۱۲۰ هزار لهستانی در زمان جنگ جهانی دوم به ایران را نمونه ای دیگر از صده سمر مردم ایران در پذیرش اوارگان توصیف کرد و گفت:جمله بندی ایران از مجموعه کشورهای اروپایی که ادهای حقوق بشری نیز دارند، انتظار دارد که به اوارگانی که آوارگی آنان نتیجه سیاست های غلط غرب و دیکتاتور هادر طول سالیان اخیر است،نگاه مهربانه تری داشته باشند.

هاشمی رفسنجانی در بخش پایانی سخنان خویش بر تصمیم ایران برای تحول در روابط خویش با اروپا تاکید کرد و خطاب به هیات پارلمانی لهستانی گفت: ایران هیچ محدودیتی برای گسترش روابط با کشور متبوع شما در همه زمینه ها ندارد و مسئولین شما باید برای ادامه همکاری ها و ارتقای آن، نیازسنجی و برنامه ریزی کنند.

بوگدان یورو سوویچ رئیس مجلس سنای لهستان نیز در این دیدار، سفر خود به جمهوری اسلامی ایران را شایفه تحول در روابط سیاسی و اقتصادی دو کشور دانست و گفت:نقش ایران در منطقه آن قدر مهم است که می توان گفت عامل ثبات منطقه است

و لهستان می خواهد روابط خود با چنین کشوری را در همه زمینه ها گسترش دهد. رئیس مجلس سنای لهستان با اشاره به سوابق آشنایی خویش با آیت الله هاشمی رفسنجانی، اظهارداشت: هم نقش برجسته شما در تاریخ معاصر ایران و هم نهادهی که ریاستش با شمامست، ایجاب می کرد که در این سفر از راهنمایی های جناب عالی در جهت گسترش روابط دو کشور استفاده کنیم.

وی بابیان این مطلب که سال گذشته چهلمین سال برقراری روابط سیاسی بین ایران ولهستان را جشن گرفتیم خاطر نشان کرد:هنوز مردم لهستان همچان نوازی های ایرانیان نیست به اوارگان جنگ جهانی دوم را فراموش نمی کنند.

رئیس مجلس سنای لهستان با اعلام آمادگی برای گسترش روابط بین تهران -ورشو، گفت: ایران در کنار نیروی انسانی کارآمد، همه مواد و فرازاتی را که در قانون جدول متدلیف امده، در خود دارد و لهستان هم ۹۶ درصد نیازهای نفتی و ۶۶ درصد نیازهای گاز را از خارج تهیه می کند، پس روابط دو کشور می تواند براساس توانایی، منابع و نیازها گسترش یابد.بوگدان یورو سوویچ افزود:تحول در روابط ایران ولهستان یک ضرورت سیاسی و اقتصادی است وامیدواریم با حل مساله هر چقدر قدرت های جهانی و مجامع بین المللی برای گسترش روابط دو کشور مانع تراشی نکنند.

آیت الله هاشمی رفسنجانی در پاسخ به وی گفت:مجمع تشخیص مصلحت نظام بر اساس قانون اساسی جمهوری اسلامی برای انجام چند وظیفه مشخص از جمله حل معضلات، اختلافات بین مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان و همچنین تدوین سیاست های کلی نظام تأسیس شده و مانند مجلس سنای لهستان، دخالتی در قانون گذاری ندارد، به جز دو مورد اول، در حل اختلاف مجلس و شورای نگهبان گاهی اوقات مواردی در اصلاح، اضافه یا کم می کنیم.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی از گنجاندن قانون هسمان سازی حقوق بازنشستگان در برنامه ششم توسعه خبر داد و گفت: تلاش می کنیم پایه های قانونی هسمان سازی را محکم کنیم و آن را با ساز و کار درست در سال های آینده به اجرا دربیاوریم.

علی ربیعی در مراسم تجلیل از بازنشستگان،همسران بازنمانده و از کار افتادگان نمونه سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه بسیاری از کارها برای بازنشستگان باید انجام دهیم که تاکنون محقق نشده‌اند، افزود: بنده ۷۰۰۰ ساعت دیگر وزیر هشتم و اگر روزی ۱۰ ساعت کار مفید انجام بدهم هر ۷۰۰۰ ساعت آینده کارهای بسیاری باید انجام بدهم.

وی ادامه داد: ۷۰۰۰ ساعت پیش که به این وزارت خانه آمدم تامین اجتماعی دچار بحران بود، اسمش

اکنون تامین اجتماعی سالم را تجربه می کنیم

روایت ربیعی از واگذاری شرکت های تامین اجتماعی به «ب-ز»

سر زبانه افتاده بود و اتفاقات بدی در حال وقوع بود. در همان زمان ۱۳۰۰ میلیارد تومان زمین به قیمت بدی در حال فروش بود که به سرعت پیگیری و جلوی آن را گرفتیم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: یک سری از شرکت های ما را به آقایی دادند که اکنون دارد محاکمه می شود. در آن زمان از بانک سنگاپور نامه زدند که پول شرکت های تامین اجتماعی در حساب آنهاست. ارزش شرکت ها ۱۳ هزار میلیارد تومان بود و تامین اجتماعی ۱۶ هزار میلیارد تومان چک به این آقای می دهد اما بعد از یک ماه از سوی همان بانک اعلام می شود که پولی در حساب آن آقا نیست. ربیعی ادامه داد: تامین اجتماعی طی هشت سال دولت های نهم و دهم هر سال یک مدیر عامل عوض می کرد و مشکلات بسیاری گر بیاتگیر این سازمان بود اما اکنون تامین اجتماعی سالم را تجربه می کنیم...



فردوسی پور

اسیر حملات جناب خان!

ثبت نام پرداخت «وام»

بازنشستگان آغاز شد

سرنوشت مبهم ۶۵ زائر

از افزایش قیمت نان، مرغ و اتومبیل تا بنزین و دلار:

روند گرانی در دولت احمدی نژاد

را تجربه کرده است.

افزایش شدید بیهای مواد خوراکی نه تنها فشاری مضاعف بر اقشار کم در آمد وارد می کند؛ بلکه ممکن است نآرامی های اجتماعی را نیز به همراه داشته باشد؛ بنابراین با توجه به اینکه اقشار کم در آمد نسبت به افزایش بهای مواد خوراکی آسیب پذیر تر هستند؛ طی سال های گذشته روند صعودی قیمت ها تاثیر مستقیمی بر مصرف مواد غذایی داشته که نقش اساسی در سفره مردم دارد...

محسنی ازه ای سخنگوی قوه قضائیه:

پرونده «احمدی نژاد» همچنان مفتوح است

می تواند شکی شده و خواستار بازگرداندن ملک شود. سخنگوی قوه قضائیه افزود: اما اگر ثابت شود تباهی بین خریدار و فروشنده وجود داشته است، در این صورت این اقدام مورد بررسی قرار می گیرد و تبایت خاصی خود را نخواهد داشت، اما در کیفرخواست گفته شده است: کلاه بر سر سازمان تامین اجتماعی رفته است. از فروش مؤسسه میزان اطلاعاتی ندارم غلامحسین محسنی ازهای در خصوص ورود سپاب زندان قزل حصار به اراضی کاهو در پایین دست آن گفت: اودگی مزارع کشاورزی ساحل دریا و بستر رودخانه موضوعی است که همه باید برای جلوگیری از آن همت داشته باشیم و فرد فرد ما مواد مضر را وارد خاک و آب کنیم اما متولیان خاص این موضوع مسئولیت سنگینی دارند. ازهای تصریح کرد که جاهایی که ورود فاضلاب به مزارع، رودخانه ها و دریاها برای همگان مشخص است و نیاز به کار کارشناسی نیست اینجا دستگاه مسئول یا مدعی العموم می تواند به موضوع ورود کند.

وی گفت در صورتی که مقررات های ارگان های زیربط در خصوص کالاهایی که محصولات غذایی ای که مهر استاندارد خاص اودگی اجازه می دهد باید با موضوع برخورد کنند و اگر این امکان برای آنها وجود ندارد، می توانند از قوه قضائیه کمک بگیرند. وی در خصوص کالاهایی که محصولات غذایی ای که مهر استاندارد خاص اودگی می کنند ولی وزارت بهداشت آنها را به عنوان کالاهای ممنوعه معرفی می کند و نقش مدعی العموم در این میان گفت: این موضوع در تخصص ما نیست تا بگوئیم کدام یک حرف درست را می زند ولی قطعاً آنچه به سلامت انسان است باید رسیدگی شود. ازهای افزود هر دو نهاد ذکر شده یعنی سازمان استاندارد و وزارت بهداشت مربوط به دولت است و در خود دولت باید به آن رسیدگی شود تا هر کدام که اشتباه می گویند حرف خود را تصحیح کنند. وی در خصوص اظهارات اخیر رئیس کمسیون اصل ۹۰ در رابطه با فروش مؤسسه میزان به متقاضیان گفت: در این خصوص خبری ندارم اما در کل می نامم ستادها و کار گروه هایی تشکیل شده است تا به اینگونه مؤسسه رسیدگی کند تا اگر مورد نیاز خود را اصلاح کرده و مجوز دریافت کنند، به کار خود ادامه دهند. سخنگوی قوه قضائیه افزود: اگر هم نمی توانند خود را اصلاح کنند باید باکل مؤسسه را تعطیل کنند در چنانچه هیأت مدیره به سبب تخلفات نمی تواند کار را ادامه دهد در کار گروه های استان ها بررسی می شود و اگر مؤسسه قابل اصلاح بود در بانک یا موسسه ای ادغام می شود و یا همانند موضوع ذکر شده شما افراد دیگری وارد موضوع می شوند و آن را خریداری می کنند.

توضیحات ازهای درباره اظهاراتش در مقوله جاسوسی
حجت الاسلام محسنی ازهای در پاسخ به سوالاتی در مورد صحبت های اخیر خود در مقوله جاسوسی و اینکه آیا منظور شما از این سخنان، وزیر امور خارجه بوده، اظهار داشت: مسلماً نظر من به این فردی که شما نام بردید نبوده است. سخنگوی قوه قضائیه تصریح کرد: نفوذ دشمن و بستر ی که برای دشمن ساخته می شود، عمدتاً به دو طریق صورت می گیرد: طریق اول از طریق جاسوس اصطلاحی است که تعریف شده و این افراد مستمری بگیرند و جاسوس طبقه بندی شده را مکتوب یا غیرمکتوب دراختیار می گیرند تا کار داده و دشمن ضربه می زند. این مقام ارشد قوه قضائیه ادامه داد: دسته دوم، جاسوس اصطلاحی نیستند، یعنی مواجه گیر نیستند اما ضرر آنها از دسته اول بیشتر است، چرا که کاملاً در جهت رسیدن دشمن به هدفش همکاری می کنند، که من در صحبت های خودم برخی از شاخه های دسته دوم را که جاسوس اصطلاحی نیستند برشمردم. وی گفت: کسانی هستند که سعی می کنند قدرت دشمن را بزرگ جلوه دهند تا مردم از آنها بترسند؛ سعی می کنند دشمنی دشمن را کم رنگ جلوه دهند، مثل آمریکا و بگویند دیگر شیطان بزرگ نیست و سعی می کنند جانیات های دشمن، به فراموشی سپرده

زمانی که اعلام نشده، از پیش قضاوت نکنند و این امر فرهنگ سازی شود، بسیار خوب است.

تا زمان قطعی شدن حکم از بیان جزئیات

پرونده بقایای معنوریم

خبرنگاری خطاب به محسنی ازهای گفت: ۱۸ خرداد ۹۴ حمید بقایی بازداشت شد اما هنوز علت بازداشت و نوع اتهام وی معلوم نیست که ازهای در پاسخ گفت: اگر منظور شما این است که به وکیل و متهم تفهیم اتهام نشده باشد بگویم خیر هم متهم و هم وکیل علت بازداشت و نوع اتهام را می دانند.

وی افزود: اما در صورتی که منظور شما اطلاع رسانی به افکار عمومی جامعه است باید بگویم تا زمانی که حکم صادر نشده و اتهام قطعی نشده است از بیان جزئیات پرونده معذوریم.

حکم دادگاه جیسون رضاییان صادر شد

غلامحسین محسنی ازهای در پاسخ به سوال خبرنگاری درخصوص تجهیزات زندان بزرگ تهران، گفت: این زندان ظرفیت خوبی دارد و تلاش می شود با کمک از دولت، هرچه زودتر آن را تجهیز کنیم اما چون بودجه لازم برای تجهیز همه بخش ها فراهم نشده، تنها بخشی از این زندان تجهیز شده است. وی افزود: در صورتی که مشکل بودجه برطرف شود در ۶ ماه دوم سال می توانیم این زندان را تجهیز کنیم که در این صورت گشایشی در کار زندانیان و سازمان زندان ها صورت می گیرد.

محسنی ازهای درخصوص احضار احمدی نژاد به دادگاه و روند پرونده وی گفت: این پرونده بسته نشده و در حال رسیدگی است.

وی در خصوص پرونده جیسون رضاییان گفت: حکم این متهم صادر شده اما اطلاع ندارم که می وی اطلاع شده است یا خیر. طرف زند است یا مرده، وکیل دارد یا نه و اموال او مشروع است یا نامشروع، به همین جهت هم نهادهای انقلابی آن را اداره می کنند. سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: اگر زمانی خود آن فرد، وکیل قانونی اش یا ورنه اش پیدا شوند بررسی می شود و نتیجه مشمول اصل ۴۹ نباشد و از مقلات قبل انقلاب هم نباشد، اموال بازگردانده می شود منتهی چون در اینت سالها نگهداری اموال هزینه های در داشتند، یک حق سرپرستی از او می گیرند و سپس اموال را باز می گردانند.

محسنی ازهای تصریح کرد: گروه سومی هم هستند که این شرایط را ندارند و اموالش هم نامشروع است بنابراین مشمول اصل ۴۹ هستند و باید موضوعشان در دادگاه های عالی رسیدگی شود، اگر کل یا بخشی از اموال آنها نامشروع باشد قطعاً ضبط خواهد شد. **در رابطه با نتایج پرونده های بدهی های کاپ بانگی**
پرونده پوشی می کنیم

حجت الاسلام محسنی ازهای در پاسخ به سوالاتی مبنی بر وضعیت بدهی های پیش از ۱۰۰ میلیونی بانکها و اجرای اعلام نشدن نتایج آنها گفت: مواردی که قطعی شود از طریق سایت یا رسانه ها اعلام می شود و مطمئن باشید بعد از قطعیت احکام، هیچ تصمیمی برای پرونده پوشی وجود ندارد. ازهای در پاسخ به سوالاتی مبنی بر همزمان شدن موضوع تخلف بانک زنجانی در رابطه با تأمین اجتماعی و پرونده مرتضوی در این ارتباط و امکان احضار مرتضوی به عنوان متهم در پرونده زنجانی، گفت: این موضوع بستگی به تشخیص دادسرا دارد، اگر دادسرا تشخیص دهد که سر سازمان کلاه گذاشته شده است، تقصیری متوجه سازمان تأمین اجتماعی نیست و نه تنها متهم نیست، بلکه

حجت الاسلام محسنی ازهای برای حضور در هشتاد و ششمین نشست خبری خود به میان خبرنگاران آمد تا پاسخگوی سوالات آنها باشد.

زمان نشست خبری سخنگوی قوه قضائیه پس از آنکه از روزهای دوشنبه به روزهای یکشنبه تغییر یافت، در ۶ ماهه دوم سال نیز به جای ساعت ۱۴۳۰ در ساعت ۱۳۳۰ آغاز می شود.

امیدواریم نهادهای بین المللی مدعی دفاع از حقوق بشر

به موضوع فاجعه منا ورود کنند

معاون اول دستگاه قضا در ابتدای این نشست با عرض تسلیت به مناسبت شهادت سردار حسین همدانی در خصوص اقدامات قضایی مرتبط با فاجعه منا و تعداد شکات این ماجرا گفت: فاجعه عید قربان اسامل در سرزمین ما حیاتی بزرگ و عواگیر بود و جمهوری اسلامی ایران و خانواده های مصیبت دیده نمی تواند از این غم بگذرد. وی تصریح کرد: دادستان کل کشور از ابتدا در مقام پیگیری و تعقیب این موضوع بودند و از جنبه خصوصی برای شکایت شاکیان این حادثه تمهیداتی در نظر گرفته شده و شعبه ای ویژه تعیین شده است. ازهای خاطر نشان کرد: البته تا کنون افراد زیادی برای شکایت مراجعه نکرده اند که امری طبیعی است زیرا شماری هنوز از سفر بازنگشته اند و برخی نیز امور شغلی را راق و فاق می کنند و برخی تلفنی اعلام کردند که شکایت می کنند.

سخنگوی قوه قضائیه افزود: تعدادی نیز مفقود هستند و اثری از آنها نیست. وی در خصوص تعقیب مقصران آل سعود گفت: قوه قضائیه، دولت و وزارت امور خارجه به دنبال تعقیب مقصران هستند و همین هم افزایی با سایر کشورهای اسلامی قربانی ماجرا یا غیرقربانی برای پیشگیری از وقوع حادثه مشابه اقدامی مثبت است.

وی ابراز امیدواری کردسایر کشورها نیز همیاری لازم را داشته باشند تا اقدام موثری در مورد این حادثه روی دهد و از اتفاقات مشابه در آینده پیشگیری شود.

ازهای ابراز امیدواری کردنهادهای بین المللی به خصوص مدعیات دفاع از حقوق بشر به طور جدی در این موضوع وارد شوند.

پرونده زمین خواری فرودگاه قشم به دادگاه رفته است

حجت الاسلام محسنی ازهای در پاسخ به سوالاتی در مورد پرونده زمین خواری فرودگاه قشم اظهار داشت: رئیس دادگستری هرمزگان در این زمینه توضیحات را ارائه داده است.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: کیفرخواست پرونده صادر شده و به دادگاه رفته است. این مقام ارشد قوه قضائیه در مورد این پرونده گفت: داشت: مطابق با نظر ریاست دادگاه است و این اعتراض شده بود، اعمال ماده ۱۸ شد و پرونده دوباره مورد رسیدگی قرار گرفت و کیفرخواست صادر شده و هم اکنون به دادگاه رفته است.

ازهای در مورد پرونده برادران «۸» اظهار داشت: این پرونده در دادگاه مطرح است و روز چهارشنبه جلسه دادگاه آن است و مسلمانا در آن روز تمام نشده و ادامه دارد.

وی در مورد این پرونده و سایر پرونده ها اعلام کرد: هر کس که در مظان اتهام باشد و دلالت متوجه به او باشد، به عنوان متهم از او تحقیق می شود و ما حریم خاصی را برای کسی قائل نیستیم.

هنوز در مورد غیرعلنی بودن دادگاه بانک زنجانی

مطیلی اعلام نشده است

حجت الاسلام محسنی ازهای در پاسخ به سوالاتی در مورد علنی یا غیرعلنی برگزار شدن دادگاه بانک زنجانی اظهار داشت: در ابتدای شروع رسیدگی به پرونده طبق قانون تعیین اینکه چه مواردی علنی و غیرعلنی است و تشخیص آن به عهده دادگاه است.

وی گفت: اصل بر علنی بودن دادگاه است، مگر مواردی که اعلام شود و مطابق با نظر ریاست دادگاه است و می تواند پرونده ای همه جلاشش علنی باشد یا غیرعلنی. سخنگوی قوه قضائیه تاکید کرد: هنوز غیرعلنی بودن از ناحیه دادگاه اعلام نشده است.

حجت الاسلام و آیت الله هاشمی رفسنجانی در پاسخ به سوالاتی در مورد وضعیت سه وزیر پیشین و رئیس بانک مرکزی در پرونده بانک زنجانی اظهار داشت: هر کسی که به عنوان متهم یا مطلع باشد از آن تحقیق می شود و پرونده ای که نوشتند خودشان خواستند، همین است که افراد تسلیم قانون باشند.

وی به فرهنگ سازی در این زمینه پرداخت و گفت: اگر کسی که مورد سؤال است تسلیم قانون شود و اصحاب رسانه و دیگران نیز تا

قیمت سکه و طلا در بازار ایران	
طلا در ایران	آخرین نرخ
یک مثقال طلا	۴,۱۷۶,۰۰۰
یک گرم طلای ۱۸	۹۶۴,۳۰
انواع سکه	آخرین نرخ
سکه بهار آزادی	۹,۴۰۰,۰۰۰
سکه امامی	۹,۴۰۰,۰۰۰
نیم سکه	۴,۷۲۰,۰۰۰
ربع سکه	۲,۵۸۰,۰۰۰
سکه یک گرمی	۱,۷۱۰,۰۰۰

آخرین قیمت انواع محصولات ایران خودرو

نام خودرو	قیمت‌نمایندگی
۲۰۶ تیپ ۵	۲۶,۹۰۰,۰۰۰
۲۰۶SDوی ۸	۳۶,۷۰۰,۰۰۰
پژو ۴۰۵ GLX	۳۰,۳۰۰,۰۰۰
پژو ۴۰۵ SLX	۳۰,۰۰۰,۰۰۰
پژو پارس ELX	۳۸,۹۲۷,۰۰۰
پژو پارس سال	۳۷,۰۰۰,۰۰۰
تندر ۹۰ E۲	۳۹,۵۰۰,۰۰۰
رانا LX	۳۳,۰۰۰,۰۰۰
رانا TU۵	۳۳,۳۰۰,۰۰۰
سمند LX	۳۰,۰۰۰,۰۰۰
سمند LXE۷	۳۰,۰۰۰,۰۰۰
سورن ELX	۳۶,۰۰۰,۰۰۰

آخرین قیمت انواع محصولات سایپا	
نام خودرو	قیمت‌نمایندگی
زوتی S۳۰۰	۵۹,۰۰۰,۰۰۰
سایپا کار۱۵۱۱	۱۵,۶۰۰,۰۰۰
سایپا۱۱۱	۲۰,۰۰۰,۰۰۰
سایپا۱۳۱	۱۹,۵۰۰,۰۰۰
سایپا۱۳۲	۲۰,۰۰۰,۰۰۰
تیبا SX	۲۴,۰۰۰,۰۰۰

آخرین قیمت انواع محصولات مدیران خودرو	
نام خودرو	قیمت‌نمایندگی
MVM ۳۱۵	۴۰,۰۰۰,۰۰۰
MVM ۵۵۰دستی	۴۶,۰۰۰,۰۰۰
MVM X۳۳	۶۶,۴۶۰,۰۰۰
MVMX۳۳ جدید اتومات	۷۲,۰۰۰,۰۰۰
MVM۱۱۰چهار سیلندر	۲۰,۰۰۰,۰۰۰

کوتاه	
وزیر صنعت خواستار شده	
 خودروسازان قطعات بی کیفیت نخرند 	
	

وزیر صنعت، معدن و تجارت از **خودروسازان خواست** از خرید قطعات بی کیفیت از قطعه‌سازان خودداری و از توزیع این قطعات در شبکه خدمات پس از فروش خود جلوگیری کنند.

در جدیدترین جلسه شورای سیاست‌گذاری خودرو مطرح شد که عمده‌ترین مشکلات شبکه خدمات پس از فروش خودروسازان مربوط به پایین بودن کیفیت قطعات و نبود قطعه‌است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در این زمینه دستور داد که هیچ یکی از شرکت‌های خدمات پس از فروش خودروسازان حق ندارد قطعات بی‌کیفیت را از خارج از شبکه خودروساز خریداری کنند و تامین همه قطعات بدکی باید از قطعات اصلی صورت گیرد.

محمدرضا نعمت‌زاده خاطر نشان کرد که مسوولیت تامین قطعات بدکی شبکه خدمات پس از فروش خودرو با شرکت‌های خودروساز است و هیچ خودروسازی نباید اجازه دهد شرکت خدمات پس از فروش، قطعات بی کیفیت را از قطعه‌ساز دریافت و در شبکه توزیع کند.

در این جلسه عنوان شد که بخشی از نارضایتی مردم از خدمات پس از فروش خودروسازان به دلیل عدم پذیرش خودرو در نمایندگی‌ها است که در این زمینه پیشنهاد شد نمایندگی‌های خدمات پس از فروش در مناطق دارای حجم مراجعه بالا، به صورت دو شیفت، هم در روز و هم در شب فعالیت کنند.

این مطلب در **روزنامه ایران** نیز درج شده است.



روند افزایش قیمت برخی اقلام به خصوص در دهه ۸۰ و در دولت های نهم و دهم حیرت انگیز بوده است بطوری که برخی اقلام رشد ۱۰۰ تا ۳۰۰ درصدی قیمت را تجربه کرده است.از اقلام خوراکی گرفته تا قیمت خودرو، در دوران احمدی نژاد قیمت بنزین هم افزایش بیش از ۸ برابری را تجربه کرد و بازار دلار نیز در این دولت رشد ۱۱۱ درصدی را نشان می دهد.

افزایش بهای مرغ از ۱۴۰۰ به ۷۰۰۰ تومان

روند افزایش قیمت برخی اقلام خوراکی به خصوص در دهه ۸۰ حیرت انگیز بوده است بطوری که برخی اقلام رشد ۱۰۰ درصدی قیمت را تجربه کرده است.

افزایش شدید بهای مواد خوراکی نه تنها فشاری مضاعف بر اقشار کم درآمد وارد می کند؛ بلکه ممکن است ناآرامی های اجتماعی را نیز به همراه داشته باشد؛ بنابراین با توجه به اینکه اقشار کم درآمد نسبت به افزایش بهای مواد خوراکی آسیب پذیرتر هستند طی سال های گذشته روند صعودی قیمت ها تاثیر مستقیمی بر مصرف مواد غذایی داشته که نقش اساسی در سفره مردم دارد.

بر اساس این گزارش در سال ۸۴ میلگین قیمت هر کیلو مرغ ۱۴۷۰ تومان بوده است که این قیمت در سال ۸۵ به ۱۷۰۰ تومان رسیده است. همچنین نکته قابل توجه در قیمت مرغ افزایش دوبرابری این محصول در فواصل سالهای ۹۰ تا ۹۲ است؛ یعنی هر کیلو مرغ که در سال ۹۰ به قیمت ۳۱۰۰ تومان به فروش می رسید در سال ۹۲ به ۷ هزار تومان رسید که این افزایش قیمت از نظر مصرف کننده طی دو سال نه منطقی به نظر می رسد و نه مناسب.

نوسان قیمتی شدیدی که برای مرغ وجود داشته از طرفی میزان مصرف را در بین مصرف کنندگان که اغلب توان خرید گوشت قرمز را نداشته اند تحت تاثیر قرار داد و از طرفی نبود یک قیمت مناسب و نوسانات قیمتی موجب ضرر و زیان دیدگی مرغداران طی سالهای ۸۸ تا ۹۱ شده است؛ به طوری که اثرات آن را به راحتی می توان در سالهای اخیر با توجه به ورشکستگی بسیاری از مرغداران مشاهده کرد.

جدول زیر قیمت هر کیلو مرغ را طی سالهای ۸۴ تا ۹۲ نشان می دهد:

سال	قیمت (تومان)
۱۳۸۴	۱۴۷۰
۱۳۸۵	۱۷۰۰
۱۳۸۶	۲۰۰۰
۱۳۸۷	۲۶۰۰
۱۳۸۸	۲۱۰۰
۱۳۸۹	۳۳۵۰
۱۳۹۰	۳۱۰۰
۱۳۹۱	۶۶۰۰
۱۳۹۲	۷۰۰۰

رشد ۲۸۰ و ۳۰۵ درصدی، وانت پیکان و نیسان

مقایسه ای کلی در زمینه قیمت های خودرو از سال ۸۴ تا اوایل سال ۹۲ می تواند تاحدودی مشخص کننده وضعیت این بازار در دولت گذشته باشد.

در دولت نهم و دهم وجود نهادهای مختلف به عنوان مرجع و یا متولی اعلام بهای خودرو رسیدن به یک تصمیم واحد و منطقی برای قیمت گذاری خودرو را دشوار کرد و ما شاهد نوسان در قیمت ها با شیبی تند در بازار خودرو و التهاب در این بازار بودیم.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی از گنجاندن قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان در برنامه ششم توسعه خبر داد و گفت: تلاش می کنیم پایه های قانونی همسان سازی را محکم کنیم و آن را با ساز و کار درست در سال های آینده به اجرا در بیاوریم.

علی ربیعی در مراسم تجلیل از بازنشستگان، همسران بازمانده و از کارافتادگان نمونه سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه بسیاری از کارها برای بازنشستگان باید انجام دهیم که تاکنون محقق نشده اند، افزود: بنده ۷۰۰۰ ساعت دیگر وزیر هستم و اگر روزی ۱۰ ساعت کار مفید انجام بدهم هر ۷۰۰۰ ساعت آینده کارهای بسیاری باید انجام بدهم.

وی ادامه داد: ۷۰۰۰ ساعت پیش که به این وزارتخانه آمدم تامین اجتماعی دچار بحران بود، اسمش سر زبانه افتاده بود و اتفاقات بدی در حال وقوع بود. در همان زمان ۱۲۰۰ میلیارد تومان زمین به قیمت بدی در حال فروش بود که به سرعت پیکیری و جلوی آن را گرفتم.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی گفت: یک سری از شرکت های ما را به آقایی دادند که اکنون دارد محاکمه می شود. در آن زمان از بانک سنگاپور نامه زدند که پول شرکت های تامین اجتماعی در حساب آنهاست. ارزش شرکت ها ۱۳ هزار میلیارد تومان بود و تامین اجتماعی ۱۶ هزار میلیارد تومان چک به این آقای می دهد اما بعد از یک ماه از سوی همان بانک اعلام می شود که پولی در حساب آن آقای نیست.

ربیعی ادامه داد: تامین اجتماعی طی هشت سال دولت های نهم و دهم هر سال یک مدیرعامل عوض می کرد و مشکلات بسیاری گریبانگیر این سازمان بود اما اکنون تامین اجتماعی سالم را تجربه می کنیم.

وی با اشاره به اینکه از زمانی که به این وزارتخانه آمدم استخدام بدون حساب و کتاب را لغو کردم گفت: مقرر شد تا هر کس که می خواهد در تامین اجتماعی استخدام شود باید از طریق آزمون جامع که از سوی وزارت علوم برگزار می شود انتخاب شود. تاکنون حتی یک نفر را هم برای استخدام سفارش نکرده ام. وزیر کار و رفاه اجتماعی با اشاره به تغییر و تحولات مدیریتی در شرکت های شستا خاطر نشان کرد: در حال حاضر مدیری که برای شستا انتخاب شده در جمهوری اسلامی از نظر تدین و سلامت شناخته شده است. ممکن است انتقاداتی هم درباره او بکنند که تحول گرا نیست اما سلامت اخلاقی دارد.

ربیعی با بیان اینکه در بخش درمان در دو سال گذشته حدود ۸۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار صرف می شد گفت: طی دو سال اخیر این اعتبار برای بخش درمان به ۱۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان رسید. یک بیمارستان میلاد در تهران داشتیم که اکنون به چهار برند میلاد در سراسر کشور ارتقا پیدا کرده است . همچنین سعی می کنیم در شهرهای مرزی خدمات درمانی را ارتقا دهیم. وی افزود: البته هنوز در مراکز سازمان تامین اجتماعی برای تکریم بازنشستگان و سالمندان باید اقدامات زیادی انجام شود و این رفتار با بازنشسته ها در بیمارستان ها تغییر کند.

وی در پاسخ به انتقاد یک بازنشسته درخصوص مراکز درمانی در اسلامشهر گفت: مشغول ساخت بیمارستان بزرگی در اسلامشهر هستیم که امیدواریم تا دو سال آینده به پایان برسد و شاهد افتتاح میلاد جدیدی در جنوب غرب تهران باشیم.

وی به موضوع افزایش مستمری بازنشستگان اشاره و عنوان کرد: دو سال گذشته ۲۵ درصد مستمری بازنشستگان افزایش پیدا کرد و اسمال هم این افزایش ۱۵ درصد بود. باید منابع و مصارف را تنظیم کنیم. ما نمی خواهیم حتی یک روز پرداخت مستمری ها

را در سال های آتی به اجرا در بیاوریم. وی در پایان گفت: صندوق

از افزایش مرغ و اتومبیل تا بنزین و دلار؛

روند گرانی در دولت احمدی نژاد

مقایسه ای کلی در زمینه قیمت های خودرو از سال ۸۴ تا اوایل سال ۹۲ می تواند تاحدودی مشخص کننده وضعیت این بازار در دولت گذشته باشد.

نام خودرو	سال ۸۴	سال ۸۵	سال ۸۶	سال ۸۷	سال ۸۸	سال ۸۹	سال ۹۰	سال ۹۱	سال ۹۲	تومان رسید
پراید	۶,۹۰۰	۷,۱۰۰	۷,۲۰۰	۷,۴۵۰	۷,۵۲۰	۷,۵۶۲	۹,۴۰۰	۱۱,۵۴۰	۱۱,۵۴۰	۱۵۹۰
پژو ۲۰۶	۱۱,۹۰۰	۱۲,۵۰۰	۱۴,۱۰۰	۱۴,۲۰۰	۱۴,۵۰۰	۱۴,۵۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۲۵۰
پژو ۴۰۵	۱۲,۰۰۰	۱۲,۷۰۰	۱۳,۰۰۰	۱۴,۰۰۰	۱۴,۱۰۰	۱۴,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۴۰۰
پژو پارس	۱۲,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۳۵
سمند	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۲۷۰
ماکسیما	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۱۵
وانت نیسان	۹,۵۰	۹,۵۰۰	۹,۵۰۰	۹,۵۰۰	۹,۵۰۰	۹,۵۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۲۵
وانت پیکان	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۶,۱۰۰	۱۴

بهای بنزین از ۸۰ به ۷۰۰ تومان رسید

بنزین در سال ۸۴، یعنی زمانی که محمود احمدی نژاد اداره کشور را به دست گرفت، به ازای هر لیتر ۸۰ تومان عرضه می شد و بعد از گذشت ۸ سال قیمت هر لیتر بنزین یارانه‌ای ۴۰۰ تومان یعنی ۵ برابر شد و بنزین نیمه یارانه‌ای به ۷۰۰ تومان رسید یعنی ۸٫۷۵ برابر افزایش داشت. بنزین از جمله کالاهای استراتژیکی است که دولت در مورد قیمت گذاری آن تصمیم گیری می کند و از آنجایی که تغییرات قیمتی بنزین تاثیر مستقیم در زندگی مردم دارد، همواره دولت‌ها در تعیین قیمت بنزین با احتیاط پیش رفته‌اند.

در این گزارش قیمت بنزین در سالهای ۸۴ تا ۹۲ یعنی در فاصله زمانی که قleton دهفندی یارانه‌ااعمال شد، مورد بررسی قرار گرفته است. قیمت بنزین در فاصله سالهای ۸۴ تا ۹۲

سال	قیمت بنزین یارانه‌ای (تومان)	قیمت بنزین نیمه یارانه‌ای (تومان)
۱۳۸۴	۸۰	-
۱۳۸۵	۱۵۰	۴۵۰
۱۳۸۶	۱۵۰	۴۵۰
۱۳۸۷	۱۵۰	۴۵۰
۱۳۸۸	۴۵۰	۲۵۰
۱۳۸۹	۴۵۰	۲۵۰
۱۳۹۰	۴۵۰	۲۵۰
۱۳۹۱	۴۵۰	۲۵۰
۱۳۹۲	۴۵۰	۲۵۰

رشد ۱۱۱ درصدی قیمت دلار در سال ۱۳۹۱

نرخ دلار در دولت محمود احمدی نژاد از سال ۱۳۸۹ به بعد، رشد فزاینده داشت که لوچ آن در سال ۱۳۹۱ بود که نرخ دلار ۱۱۱ درصد، افزایش قیمت پیدا کرد.

نرخ ارز در اقتصاد ایران به دلیل تاثیر مستقیم بر نرخ تورم، شاخصی مهم و تعیین کننده است. در دوران محمود احمدی نژاد، ضریب وابستگی کشور به واردات، جهش یافت. به گفته احمد توکلی، ضریب وابستگی ایران به واردات در سال ۸۴، ۳۵ درصد بوده که در سال ۸۹ به ۷۵ درصد افزایش پیدا کرد.

عمده صنایع کشور، برای واردات کالاهای واسطه‌ای، مصرف ارزی دارند از سوی دیگر به دلیل جهش ضریب وابستگی به واردات کالاهای مصرفی در دولت احمدی نژاد، قیمت دلار در کالاهای مصرفی نیز نقشی تعیین کننده پیدا کرد.

در این خصوص، نگاه به درصد رشد نرخ دلار در دولت مهرورز، از سال ۱۳۸۹ به بعد، شایان توجه است:

سال	قیمت (تومان)	تیرصد الفیین
۱۳۸۴	۸۸۶	-
۱۳۸۵	۹۲۴	۴.۲
۱۳۸۶	۹۳۵	۱.۲
۱۳۸۷	۹۶۶	۱.۱
۱۳۸۸	۱۰۰۰	۱.۵
۱۳۸۹	۱۱۰۰	۱۵
۱۳۹۰	۱۵۰۰	۶۱.۶
۱۳۹۱	۱۵۰۰	۱۱۱
۱۳۹۲	۱۵۰۰	-۶.۷

اکنون تامین اجتماعی سالم را تجربه می کنیم

روایت «ربعی» از واگذاری شرکت‌های تامین اجتماعی به «ب–ز»



بازنستگی کشوری در استان‌های مختلف مراکزی تحت عنوان خانه امید دارد که بازنشستگان از این خانه‌ها استفاده می کنند. قرار شده است از این پس کارت بازنشستگان تامین اجتماعی در خانه‌های امید هم اعتبار داشته باشد و قابل استفاده باشد. **سازمان تامین اجتماعی به نقطه سربه سری نزدیک شده است**

رییس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه سازمان تامین اجتماعی به نقطه سر به سری نزدیک شده است از دولت خواست تا پرداخت مطالبات انباشته تامین اجتماعی را در بودجه سال ۹۵ لحاظ کند.

علی اصغر بیات در مراسم تجلیل از بازنشستگان، همسران بازمانده و از کارافتادگان نمونه سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه همه ساله شورای کار، رفقی را به منظور افزایش مستمری و حقوق اعلام می کند که این رقم در سال جاری برای ۱۳ میلیون کارمند و حقوق بگیر ۱۷ درصد بود گفت: این در حالی است که این رقم برای افزایش مستمری بازنشستگان تامین اجتماعی ۱۵ درصد در نظر گرفته شد. انتظار داریم تا این دو درصد ما به التفاوت در قالب بن و سایر تسهیلات برای بازنشستگان جبران شود.

بیات ادامه داد: درمان برای بازنشستگان از نان شب هم واجب تر است. در این سال ها اقدامات خوبی برای توسعه درمان بازنشستگان شده و انتظار داریم در قرارداد جدید بازنشستگان که از ماه آینده قرار است با پایان یافتن قرارداد فعلی منعقد شود تخفیفات و تسهیلاتی درنظر گرفته شود.

رییس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی گفت: جامعه به سمت سالمندی حرکت می کند و درخواست می کنیم رییس کانون عالی در شورای عالی سالمندان که به دستور رییس جمهور خدمت می کند برای تامین اجتماعی با توجه به شرایط با ثبات و آرامی ارائه خدمت می کنیم و تکریم بازنشستگان را وظیفه خود می دانیم.

بزرگ‌ترین فساد با حمایت افراد خاص رخ داد؛

سیر تاپیاز تخلفات مالی دولت قبل



تاپیازدار ادامه داد: این مصوبات پس از سیر مراحل قانونی در سربرگ شورای عالی امنیت ملی و با امضای معاون اول رئیس جمهور ابلاغ می‌شود؛در حالی که برگه مذکور یک سربرگ یادداشت بانک مرکزی و به صورت دست‌نویس بدون هیچ گونه طبقه‌بندی و شماره ثبت تنظیم شده که امضای سه وزیر دولت قبل و رئیس کل سابق بانک مرکزی را در زیر برگه دارد.

وی با اشاره به این برگه و امضاهای آن که از سوی سه وزیر دولت قبل انجام گرفته، اظهار داشت: این برگه به هیچ عنوان شبیه به مصوبه ستاد تدابیر ویژه اقتصادی نیست؛با این شرایط نیز آقایان می‌آیند و می‌گویند ما هیچ حمایتی نکردیم همان چهار نفری که آن نامه را نوشته‌اند، این متن را امضا کرده‌اند.

تاپیازدار تأکید کرد: خیلی از این آقایان که امروز مدعی مبارزه با

فساد هستند زنجانی را تأیید می‌کردند و می‌گفتند زنجانی تمام

بدعی هایش را داده و دیگر هیچ بدعی ندارد.

فراخوانی افراد متعدد برای پاسخگویی

درباره پرونده «پژ»

دبیر ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی درباره اینکه آیا در جریان تحقیق پرونده زنجانی وزرا و مسئولان ارشد دولت قبلی نیز برای پاسخگویی فراخوانده‌شده‌اند؟گفت:دستگاه قضایی در برخورد با تخلفات و رسیدگی و تکمیل پرونده‌ها نیاز به تحقیق و بررسی دارد و البته دراین خصوص هیچگونه اغماضی نمی‌کند. وی با تقدیر از رئیس دستگاه قضایی نسبت به این پرونده و تلاش‌های قوه قضاییه، اظهار داشت: دادستان تهران تعامل بسیار خوبی با دولت در رسیدگی به پرونده های مفاسد اقتصادی دارد و این روند همدلی و تعامل سبب امید برای رسیدگی قاطع به مفاسد اقتصادی شده‌است.

نامه ادعایی سه وزیر دولت گذشته هیچ شباهتی به مصوبات ستاد تدابیر ویژه اقتصادی ندارد

سوال دیگری که از دبیر ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی پرسیده شد که در دادگاه زنجانی مطرح شده که بر اساس مصوبه ستاد تدابیر ویژه اقتصادی برخی منابع مالی به وی پرداخت شده، آیا این موضوع درست است یا خیر؟

تاپیازدار اظهار داشت: با توجه به مستنداتی که در دادگاه ارائه و قید شده نشان می‌دهد که بین زنجانی و مسئولان دولت قبلی ارتباط وجود داشته و زنجانی نیز بنابر حمایت دولت گذشته اقداماتش را انجام داده است چرا که اگر حمایت های دولت قبل نبود نمی‌توانست فعالیت های خود را ادامه دهد.

وی افزود: مصوبات ستاد تدابیر ویژه قاعده و قانون خاص خود را دارد و با توجه به اینکه مصوبات این ستاد حکم قانون را دارد، دبیرخانه این ستاد نیز از ابتدای امر تا کنون در دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی استقرار داشته‌است. مشاور معاون اول رئیس جمهوری یادآور شد: آن سندی که اخیراً در دادگاه به عنوان مصوبه ستاد تدابیر ویژه اقتصادی به آن اشاره شده است و با امضای سه وزیر دولت قبل و رئیس کل بانک مرکزی است، هیچ گونه شباهتی به مصوبات ستاد تدابیر ویژه اقتصادی ندارد.

دانشگاه ایرانیان پرداخت و گفت:دانشگاه جامع ایرانیان یک دانشگاه غیر انتفاعی و خصوصی است که در دو هفته پایانی کار دولت قبل تأسیس شد و در صدور مجوز آن و تخصیص اعتبار از محل بودجه نهاد ریاست جمهوری، سوء جریان به وقوع پیوسته که شاهد این مدعا روند زمانی شتاب زده تأسیس و شکل گیری این دانشگاه و تخصیص غیر قانونی اعتبار به عنوان سرمایه تأسیس از محل منابع نهادریاست جمهوری در دو هفته پایانی کار دولت است.

تاسیس دانشگاه دو هفته قبل از پایان دولت
تاپیازدار با یادآوری روند چگونگی شکل گیری دانشگاه ایرانیان گفت:در تاریخ ۱ مرداد ماه سال ۹۲ شورای عالی انقلاب فرهنگی با تأسیس این دانشگاه موافقت کرد و اساسنامه آن یک روز بعد یعنی در ۲ مرداد ماه ۹۲ مورد تصویب وزارتخانه های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و علوم، تحقیقات و فناوری قرار گرفت. وی ادامه داد: در دو روز بعد نیز یعنی چهارم مرداد ماه سال ۹۲ با درخواست رئیس دفتر رئیس جمهور سابق که عضو هیئت امنای دانشگاه مزبور بود، ۲۰ میلیارد تومان کمک مالی برای دانشگاه درخواست می‌شود که یک روز بعد در تاریخ ۵ مرداد ماه سال ۹۲ با موافقت و هاشم دستئی رئیس جمهور به دفتر آقای حبیب» و معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور وقت می‌رود. مشاور معاون اول رئیس جمهوری اضافه کرد: در تاریخ ۹ مرداد ماه سال ۹۲ آن معاونت با تخصیص این مبلغ موافقت می‌کنند؛ در همین تاریخ نیز مصوبه ای در دولت به منظور جواز کمک نهاد ریاست جمهوری به برخی اشخاص حقیقی و حقوقی تحت عنوان فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی صادر می‌شود بدون آن که در جلسه، ذکر نامی از دانشگاه جامع ایرانیان باشد.

۱۶ریز میلیارد به حساب شخصی مشترک «حب»
مشاور معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه پرونده این مصوبه که مبنای قانونی این اقدامات قرار گرفته نیز در مرجع قضایی بر حال رسیدگی است، گفت: در نهایت در خصوص این دانشگاه در تاریخ ۱۲ مرداد ماه سال ۹۲ و در آخرین روز کاری دولت قبل با امضای آقای «حب» مبلغ ۱۶ میلیارد تومان به حساب شخصی مشترک رئیس جمهور وقت با وی، واریز می‌شود.

تاپیازدار ادامه داد: تمام این عملیات در حالی صورت می‌گیرد که تا تاریخ ۲۶ مرداد ماه سال ۹۲ مل به دلیل عدم ثبت اساسنامه این دانشگاه توسط مرجع رسمی ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران، فاقد شخصیت حقوقی و استقلال اداری و مالی است. وی اضافه کرد: البته با اشکال دیوان محاسبات کشور و پیگیری دولت یازدهم این وجوه مجدداً به حساب نهاد ریاست جمهوری بازگردانده‌شد.

دبیر ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی به برنامه ریزی و چگونگی بازگرداندن این پول اشاره کرد و افزود: در تاریخ ۵ شهریور ماه سال ۹۲ حسابرס کل هیئت حسابرسی دیوان محاسبات کشور این امر را خلاف قانون ابلاغ کرد و بر بازگشت آن تأکید می‌کنند. تاپیازدار ادامه داد: روز بعد از آن با اعلام داسری دیوان محاسبات کشور، حساب شخصی رییس جمهور سابق و آقای «حب» مسدود می‌شود و با پیگیری های مکرر معاون کل نهاد ریاست جمهوری در تاریخ یازدهم مهر ماه سال ۹۲ این وجه به حساب نهاد باز می‌گردد. وی خاطر نشان کرد: با توجه به اعضای هیات موسس این دانشگاه که مشتمل بر افراد دخیل در امر پرداختن وجه از محل بودجه نهاد ریاست جمهوری هستند، این عمل برخلاف قانون و واجد عنوان مجرمانه تصرف غیر قانونی اموال دولتی و اعمال نفوذ بر خلاف حق و مقررات سوء استفاده از امتیازات دستگاه متبوع محسوب می‌شود، مشاور معاون اول رئیس جمهوری پرونده قضایی رسیدگی به این دانشگاه صادر و شروع بکار می‌کند، بدون اینکه به ثبت رسمی بررسی کند که چگونه طی کمتر از ۲ هفته پایانی کار دولت، مجوز این دانشگاه صادر و شروع بکار می‌کند، بدون اینکه به ثبت رسمی برسد و از محل بودجه دولت به بهانه کمک به آن به حساب شخصی این افراد کراسازی می‌شود.

تاپیازدار تأکید کرد: انتظارمان از دستگاه قضایی این است که این پرونده را با سرعت بیشتری رسیدگی کند؛ امیدواریم مسئولاتی که در این رابطه نقش داشتند پاسخگوی عملکردشان باشند.

پاسخی به اتهامات برخی سایت‌ها علیه جهانگیر
تاپیازدار درباره اقدامات دولت و معاون اول رئیس جمهوری نسبت به اتهاماتی که از سوی برخی سایت‌ها نسبت به دوره وزارت جهانگیری در وزارتخانه صنایع صورت گرفته‌است، گفت: نخستین مطلب پیرامون این موضوع اتهامی را روزنامه رسالت به چاپ رساند که دفتر معاون اول نیز جوابیه ای را به این روزنامه ارسال کرد که منتشرشد.

وی افزود: این موضوع جای تعجب داشت، حتی خود آقای جهانگیری هم از موضوع خبر نداشت و حتی از رأی صادره نیز بی اطلاع بود؛ این در حالی است که دیوان محاسبات اگر رأیی صادر کرده بود مطمئناً باید آقای جهانگیری را برای پاسخگویی یا ابلاغ رأی فرا می‌خواند که هیچ‌کدام از این اقدامات صورت نگرفته‌است.

مشاور وزیر صنعت در خودرو:

مردم از چهره خودروهای ساخت داخل خسته شدند



شده است وبرای بهبود کیفیت باید در مرحله اول، هزینه گذاری شود.

قضیه ای که نباید فراموش شود، این است که مردم به صورت عام فقط

روی کیفیت خودرو مسئله ندارند وشاید بیشترین گله مردم این است که از چهره های خودروهای ساخت داخل خسته شده‌اند که برای ما هم قابل قبول است.

وی خاطر نشان کرد : کشور ما به خاطر شرایط تحریم مجبور شد بیشتر قطعات خودرو ها را از کشوری مثل چین به جای کره ،فرانسه و آلمان وارد کند. از طرف دیگر هم به خاطر محدودیت قیمت و باز شرایط تحریم شرکت های درجه یک چینی که تحت لپسانس برندهای معتبر کار می‌کردند به ایران جنس نمی‌فروختند وانمی‌شد صنعت خودرو سازی را به خاطر این مسائل خواباند و بالاچار بعضی از قطعات با کیفیت پایین تر از چین وارد شد و کیفیت خودروهای ایرانی را در این سال‌ها تحت تأثیر قرار داد.

مدنی تأکید کرد: جنگ سیاسی با دنیا مشکلات این چنینی را هم به همراه دارد و وقتی می‌خواهیم روی مواضع خود باسیستم باید بهای آن را هم بپردازیم.
وی گفت: برای ارتقا کیفیت مشکل اصلی صنعت خودرو عدم توسعه محصول است. زیرا خودروهای ما خیلی قدیمی شده و طرح های آن بعضاً متعلق به ۲۵ و ۱۵ سال پیش است واکثر این ماشین‌ها کهنه شده وبعضی از قطعات دارای طرح های قدیمی‌اند که نمی‌شود،

زیر این سقف بلند

چند دقیقه زودتر!

ابوالفضل علیدوست‌ابرقوی

پسر بچه حدود ده سالش بود. کلاس سوم ، چهارم به نظر می‌رسید. همراه با مادرش آمده بود داخل مغازه برای خرید. خریدشان که تمام شد، مادرش از مغازه رفت بیرون، کنار پیاده‌رو؛ اما پسر بچه با حالت قه‌ر و ناراحتی رفت در ورودی مغازه و نشست روی پله مغازه، سه تا پله بالا تر از پیاده‌رو بود.

خرید چندانی نداشتیم. یک روزنامه می‌خواستیم که خریدم و امدم که بروم بیرون. ناگهان روبه‌رو شدم با پسر بچه که روی پله نشسته بود و لذا نمی‌شد از مغازه خارج شد فروشنده که این را دید، از پشت میز، پسر بچه را صدای زد که آقا پسر! از سر راه بلند شو! اما پسر بچه خودش را به نشنیدن زد و توجعی نکرد به حرف فروشنده. فروشنده که تذکر را بی فایده دید از پشت میزش آمد در مغازه و با دسته جارویی که کنار در ورودی مغازه بود، به آهستگی زد پشت کمر پسر بچه که بچه‌جان بلند شو! پسر بچه که این را دید، درنگ بیش تر را جایز ندانست؛ بلند شد، راه افتاد و رفت و رسید به مادرش که چند متری دور تر از مغازه ایستاده بود، اما همچنان با نااحتی و سگرمه‌هایی که در هم رفته بود.

چرا پسر بچه همان اول بلند نشد؟ نمی‌دانم. شاید برای جلب توجه مادرش و شاید برای این که قدرت و مخالفت خودش را به رخ بکشد و شاید هم ... دست آخر، همان ضربه دسته جارو کار خودش را کرد و بچه از سر راه بلند شد و رفت: "بشتر مرد وحاجی خالص". و من به این فکر فرو رفتم که چرا پسر بچه نشست روی پله و چرا وقتی فروشنده ازش خواست از سر راه بلند شود، بلند نشد... خوب بود که پسر بچه نمی‌نشست سر راه روی پله و وقتی هم که نشست، کاش با همان تذکر اول فروشنده، از سر پله بلند می‌شد و می‌رفت و آن وقت نیازی نمی‌شد به جارو و جارو کشی و شما بخوابید چشون و قشون کنشی. و شما این مساله را سرایت بدهید به خیلی از افراد که تا جاروی رفتن به پشت آن‌ها نواخته نشده است، از جای خودشان بلند نمی‌شوند و آهنگ رفتن نمی‌کنند. این افراد به قول معروف با صدای کلنگ قبرکن از خواب غفلت بیدار می‌شوند. چند روز پیش صبح زود دلدتم می‌رفتم سر کار؛ وسط خیابان رسیدم که مسیر هر روز بود. صبح ساعت شش و نیم بود که دیدم بار ترافیکی سنگینی درست شده است. براساس ذهنیتی که داشتم، نمی‌بایست این ساعت صبح ترافیک این همه سنگین باشد؛ هر روز را دیده‌بودم که رفت و آمد در این ساعت در این خیابان به راحتی صورت می‌گرفت.

حس زدم باید اتفاقی افتاده باشد. جلوتر رفتم، حدود متر جلوتر، دو ماشین دقیقاً آن طرف چراغ قرمز تصادم کرده بودند و هردو راننده منتظر رسیدن پلیس کنار ماشین خود ایستاده‌بودند.

خوشبختانه حادثه خاصی اتفاق نیفتاده بود، اما همین موجب راه‌بندان و کندی تردد در اول صبح شده بود.

با دیدن این حادثه ، فکرم رفت سراغ این مطلب که چرا تصادم، هم در این ساعت روز؟

خواب‌آلودگی؟ سرعت زیاد؟ عدم مهارت در رانندگی؟ کدام عامل یا عوامل ؟ شاید گزینه‌ها با عوامل دیگری هم به ذهن مبارک شما برسد، اما من در این میان بیش ترین عامل را "سرعت زیاد" و عجله‌ای که مردم اصولاً هنگام رانندگی دارند.

خوب، اگر با این حقیر موافق هستید، استدعا دارم به این نکته هم فکر کنید که چه چیزی می‌تواند از بروز عجله و شتاب و سرعت زیاد راننده‌ها جلوگیری کند؟ اجازه بدهید نظرم را بگویم: خروج از خانه فقط "چند دقیقه زودتر" یعنی همین چند کلمه‌ای که عنوان ستون "زیر این سقف بلند" این هفته را رقم می‌زند؛ می‌تواند از بروز تصادم پیشگیری کند.

بله عزیزان! تنها چند دقیقه، باور کنید فقط چند دقیقه ، اگر مردم زودتر از رختخواب بلند می‌شدند و زودتر از خانه خارج می‌شدند، آن وقت مجبور نبودند با عجله و سرعت رانندگی کنند؛ به طوری که نتوانند از بروز حادثه‌ای مثل تصادف جلویی جلوگیری کنند؛ نه این که وقتی سرعت اتومبیل کم باشد، به راحتی می‌توان از بروز هر اتفاقی پیشگیری کرد؟ چرا که مردم اصرار دارند تاخیر اولیه خودشان را با سرعت زیاد جبران کنند؟ من از شما خواننده عزیز می‌خواهم دو حکایتی که خواندید، کنار یکدیگر بگذارید و آن وقت به این مطلب هم فکر بکنید که اگر پسر بچه در حکایت اول زودتر از سر راه بر می‌خاست، فقط چند لحظه زودتر ، آن وقت آیا لازم می‌شد که فروشنده بیاید و با دسته جارو او را سر راه بلند کند؟

اگر خانم‌ها با آقایانی که قصد دارند با ماشین سر کار بروند فقط چند دقیقه زودتر از منزل خارج می‌شدند ، آیا ناچار بودند تاخیر و تعلل خود را در خروج از خانه با سرعت زیاد جبران کنند و آن وقت اتفاقی بیفتند که نباید می‌افتاد؟

جواب روشن است. کاش آدم‌ها روزت آهنگ رفتن می‌کردند ، قبل از این که دسته جاروی اجل آن‌ها را وارد کند به رفتن . گذر از سربای که وقتش است و رفتن به سربای که جلودان است. کاش برای رفتن به این همه تذکر نیاز نبود! خوب است مطلبی را که قلمی‌شده پیوند بزنیم به توصیه‌ای از مولای پرهیزکاران (علی‌ع).

حضرت به شیوه‌های مختلف و بیانات گونه‌گون سفارش کرده‌اند که بمیرید، قبل از اینکه شما را بمیرانند، یا به حساب خودتان برسید، قبل از اینکه به حساب شما رسیدگی شود.

ایا معنای این سفارش غیر از این است که خوشا به حال کسانی که پیش از فرا رسیدن پیک اجل بار و بساط خودشان را به آن سوی حیات منتقل می‌کنند. اگر من و شما به این سفارش عمل نکنیم، منتظر چه کسی باشیم تا به این توصیه عمل کنند؟ و این را تا تلاش و کوشش برای امور زندگی بیگانه و در تضاد بین : زیرا براساس روانی (از امام حسن ع) چنان برای زندگی کار کن، که گوئی تا پد زنده‌ای و چنان برای آخرت کار کن که گوئی در خواهی مرد.

جمع بین این دو حالت، میان جمع امید به زندگی است و آمادگی برای رفتن به سراى آخرت و این امرى است که، فقرى ایمان مى‌خواهد و تدبیر که شما خواننده محترم از این مقادیر برخوردارى ؛ مگر نه؟

درنگ

ویژگی‌های کودکان تیزهوش

افراد تیز هوش و پر استعداد کودکان یا نوجوانانی هستند که توانایی‌های بالفعل یا بالقوه‌ی آنها در دوره پیش دبستانی ، ابتدایی ، یا متوسطه شناسایی می‌شوند و در زمینه‌هایی چون توانایی‌هوشی ، تحصیلی ، رهبری ، یا هنرهای نمایشی یا دیداری از قابلیت‌های بالایی برخوردارند و به همین دلیل به خدمات یا فعالیت‌هایی نیاز دارند که معمولاً در مدارس وجود ندارند.

در رابطه با کودکان تیز هوش چه می‌دانید ؟

کودکان تیز هوش از عموماً دارای کنجکاوی زیاد ، اطلاعات عمومی زیاد وعلاقه وافر به یادگیری هستند. آنها خیلی سریع یاد می‌گیرند ، از قدرت ادراک بسیار خوبی برخوردارند و با سرعت قابل توجهی، مساله مورد نظر را درک می‌کنند.

کودکان تیز هوش معمولاً خولندن وصحت‌توان را در زودتر از معمول فرا می‌گیرند و خزانه لغات گسترده‌ای دارند. بیشترت درسی سریع واستعداد ویژه در ریاضیات از دیگر ویژگی‌های تیز هوشان است.

کودکان تیزهوش از اعتماد به نفس بالایی برخوردارند و خود را به راحتی با شرایط جدید سازگار می‌کنند. آنها همچنین از انرژی بالا وحافظه فوق‌العاده‌ای برخوردارند. این کودکان مطالب یا موضوعاتی را که مورد توجهشان قرار می‌گیرد، با سرعت ودقت خارق‌العاده‌ای به‌ذهن می‌سپارند.

کودکان تیزهوش، فوق‌العاده کنجکاو هستند و دوست دارند مرت‌باً پرسش‌های فراوان

و پیچیده‌ای را مطرح کنند و در عین‌حال وقتی از آنها سوألی می‌شود، غالباً پاسخ‌های

پیچیده‌ای را مطرح می‌کنند و توضیحات آنان درباره جزئیات یک مسأله حاکی از درک

عمیق ایشان از موضوعات گوناگون است.

آنان از قدرت تخیل وتفکر انتزاعی بیشتری نسبت به همسالان خود برخوردارند و همواره به جای " آنچه که هست" از اندیشه " آنچه که می‌تواند باشد" هستند. گسترده‌گی وتنوع علایق آنها فوق‌العاده مشهود است. به عبارت دیگر دوست دارند بسیاری از چیزها و امور مختلف را تجربه کنند. آنان از دامنه فعالیت بیشتری برخوردارند و در زمینه‌های مورد علاقه خود پشتکار و پایداری فوق‌العاده چشمگیری نشان می‌دهند. همچنین خلاقیت وقوه ابتکار، ثبات شخصیت، تشریک مساعی وسلاست کلامی در کودکان تیزهوش قابل مشاهده‌است.

در حلال حاضر تنها می‌توانیم درباره ی علل پدید آیی تیزهوشی و پراستعدادی، حدس‌های زیر کانه‌ای بزنیم.اما منمی‌توانیم به‌طور کامل تیزهوشی را پیش‌بینی یا تبیین کنیم ، با وجود این احتمالاً عوامل زیادی مثل وراثت و محیط دوره ی کودکی اهمیت دارند به نظر می‌رسد تعامل وراثت و محیط ، عامل اصلی بروز تیز هوشی است.

وراثت

اگر والدین، هوش بالاتر از متوسط داشته باشند و بتوانند برای کودک محیط مناسبی فراهم کنند، احتمال تیز هوش شدن کودکان افزایش می‌یابد. هرچند وراثت عناصر تعیین کننده در تیز هوش شدن است اما عوامل روانی اجتماعی هم نقش مهم را ایفا می‌کنند.

محیط

وراثت ممکن است استعداد را شکل دهد ، اما محیط نیز در رشد و پرورش آن نقش دارد . اما هنوز نمی‌دانیم چه نسبتی از وراثت و محیط و باید باهم ترکیب شوند تا تیز هوشی پدید آید. محیط مناسب نه تنها شامل تحریک هوشی و هنری است، بلکه مولفه‌های مهم تری در آن وجود دارد؛ مثل تقبیه مناسب و نبود حوادث آسیب‌زا روانی. والدین، خانواده‌ها، تعامل‌های همسالان و حتی تجربه‌های اجتماعی در تحول استعداد های کودک تأثیر زیادی دارند. برای دانش آموزان تیز هوش و پر استعداد نوع مدرسه ی ویژه وجود دارند که شامل مدارس خصوصی و دولتی است.

